第７号様式

番     号

年  月  日

国土交通大臣          殿

地方公共団体名

長の職名及び氏名     印

年 度 終 了 実 績 報 告 書

  年度   港   事業について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法

律第14条の規定により、下記のとおり報告します。

記

着 手 期 日       年  月  日

完了予定期日       年  月  日

施 行 方 法    直営  委託  請負

区       分
交付決定の基礎
と な つ た 額 実 施 額 翌年度繰越額 摘 要

事    業    費

工   事   費

本  工  事  費

×  ×  費 （  ） （  ） （  ）

×  ×  費 （  ） （  ） （  ）

附 帯 工 事 費

附 帯 設 備 費

船舶及び機械器具費

調査測量及び試験費

営   繕   費

用地費及び補償費

雑       費

補助金等の交付決定額  補助率又は負担率

備考 １ ××費欄には工事対象施設別に本工事費の内訳を記載するものとし、同欄の括弧内に

は工事量を、摘要には補助率又は負担率を記載すること。

２ 工事費のうち、本工事費以外の費用の各欄には、補助率又は負担率の異なる工事対象

施設別の内訳を括弧書すること。

３ 他の事業と合併して施行した場合においては、その事業について、交付決定の基礎と

なつた額（他の事業が補助事業等でない場合には、その予算額）、実施額及び翌年度繰

越額を赤文字で併記すること。